distribució pressupostària i aportacions 
establertes a continuació: 

6.1. Pressupost del projecte 

Les parts aproven el pressupost del que LA 
SOCIETAT disposarà per a la producció de l’obra 
així com per les 9 representacions a la Sala Gran, 
per un total de 190.000€ (cent noranta mil euros). 

El pressupost detallat s’estableix a l’Annex IV 
que s’adjunta a aquest contracte.  

6.2. Aportacions a la producció  

Les aportacions confirmades per ambdós 
coproductors garanteixen un finançament de la 
producció de l’obra, per un import total màxim de

[...]

needs, in accordance with the budget distribution 
and contributions established next: 

6.1. Project budget  

The parties approve the budget THE COMPANY 
shall have for the production of the play as well 
as for the 9 performances at the Sala Gran for a 
total of € 190.000 (one hundred and ninety 
thousand euros). 

El pressupost detallat s’estableix a l’Annex IV 
que s’adjunta a aquest contracte. 

6.2. Contributions for the production 

The contributions confirmed by both coproducers 
guarantee the funding of the production, for a 
maximum total amount of € 886.347,60These